
Produse de curatenie si intretinere

I.D.: 36760181

Data publicarii	24.06.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 441,80 RON - 441,80 RON

Descriere: Denumirea produselor U.M. Cantit Pretul unitar Valoarea
prosop bono cut Buc 6,00 7,90 47,40 hartie igienica perfex 3 str Buc 2,00 10,00 20,00 surub cap hex 10x40 Buc 2,00 1,00 2,00 odorizant camera fresh duo Buc 2,00 10,50 21,00 matura 18.5 Buc 3,00 18,50 55,50 coada matura decorativa Buc 2,00 3,50 7,00 prelungitor c Buc 1,00 22,00 22,00 prelungitor b Buc 1,00 19,50 19,50 manusi b1 Buc 2,00 3,50 7,00 manusi e Buc 2,00 4,50 9,00 manusi f Buc 1,00 9,00 9,00 detergent geamuri clin spray Buc 1,00 6,00 6,00 prosop rola sano 100m 780gr Buc 3,00 13,00 39,00 laveta b Buc 2,00 7,50 15,00 laveta c Buc 1,00 3,90 3,90 bec 18 lei Buc 2,00 18,00 36,00 spray mobila misava Buc 1,00 8,50 8,50 detergent geamuri spray lust Buc 1,00 4,00
